
Duomenų lapai

TextFlow 12

Striukė Industrie, mėlynos / juodos, unisex dydis: L

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091001 L

GTIN 4062406943486

Produktų klasė 01B

Aprašymas

Modelis:
Nauja GARANT pramoninė kolekcija iš patvaraus mišraus audinio su XLANCE® elastinės
medžiagos įsiuvais dar didesnei judėjimo laisvei. Labai patogu dėvėti dėl 4 kryptimis tamprios
medžiagos įsiuvų tose vietose, kurios labiau įtempiamos. Ypač patvarus dėka aukštos kokybės
audinių, pagamintų Europoje ir trigubų siūlių naudojimo. Atsparus dilimui Cordura®
paminkštinimas ties keliais. Detalės nesubraižomos dėl paslėptų YKK® užtrauktukų. Tinka
plauti pramoniniu būdu pagal EN ISO 15797. Stabili forma ir spalva. Idealiai tinka naudoti
pramoninėse darbo vietose.
Darbo striukė su ergonomiškos formos rankovėmis ir reguliuojamais rankogaliais.
· Kišenės ant rankovės, ties krūtine ir Napoleono kišenė su atvartu.
· Dvi paslėptos šoninės kišenės.
· Orui pralaidi medžiaga rankovių viduje.
· Paslėptas plastikinis užtrauktukas priekyje.

Techninis aprašymas

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 33% medvilnė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Audinio sudėtis 3% elastolefino

Audinio sudėtis 64% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 265 g/m2

Plovimas 60 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva mėlynos / juodos

Produkto rūšis Striukė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.03.2024 22:10 2/2


